
ŠAFINVEST, s.r.o. Příloha č.1

Kollárova  511

397 01   Písek

Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

001: Zemní práce - bufet - 704

1. 131203101 Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 - 0,2 1 000,00 - 200

2. 162201201 Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 - 0,2 500,00 - 100

3. 162201209 Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z 

horniny tř. 1 až 4

m3 - 0,8 150,00 - 120

4. 162501102 Vodorovné přemístění do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 - 0,2 1 000,00 - 200

5. 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 - 0,2 100,00 - 20

6. 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t - 0,32 200,00 - 64

002: Základy - bufet - 140

7. 212572111 Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného m3 - 0,2 700,00 - 140

003: Svislé konstrukce 1 500

8. 340238235 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytong tl 150 

mm 

m2 2,0 750,00 1 500

otvor po dveřích v kabinetu 2.N.P. 2.stupeň

006: Úpravy povrchu 11 790

9. 61217231X Dodávka a montáž PVC revizních dvířek vel. 400x400 mm kus - 17,0 320,00 - 5 440

10. 320Uh2072-36 Zárubeň ocelová hranatá pro zdění - rozměry 600×1970×160 mm, H160 ks 1,0 690,00 690

sociály 2.N.P.  1.stupeň

11. 612131101 Cementový postřik vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně m2 - 263,0 10,00 - 2 630

12. 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 - 263,0 65,00 - 17 095

13. 612321141 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 4,5 220,00 990

otvor po dveřích v kabinetu 2.N.P. 2.stupeň

14. 642944121 Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m2 kus 4,0 600,00 2 400

sociály 2.N.P.  1.stupeň 1ks

sociály 1.N.P.  1.stupeň 1ks

sklad vedle invalidních WC 2 ks

15. 612000001 Vyrovnání podkladu pod obklady m2 263,0 125,00 32 875

009: Ostatní konstrukce a práce - 9 625

16. 91972612X Geotextilie pro ochranu stávajících podlahových kcí, hmotnost do 300 g/m2 1. 

Stupeň

m2 - 100,0 25,00 - 2 500

17. 91972612X Geotextilie pro ochranu stávajících podlahových kcí, hmotnost do 300 g/m2 

2.stupeň

m2 - 105,0 25,00 - 2 625

18. SUB009 Dodávka a montáž kanalizačního poklopu pro zadláždění (š x v) 900 x 700 mm kus - 1,0 4 500,00 - 4 500

0063: Podlahy 4 500

19. 631311121 Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým m3 1,5 3 000,00 4 500

výlevka 0,2*3 m , sociály ÚT 0,9 m3 –

0096: Bourací práce - 13 413

20. 784121001 Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 - 1 438,65 5,00 - 7 193

21. 919735123 Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm m - 9,4 100,00 - 940

22. 965042241 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl přes 100 mm m3 0,731 1 000,00 731

Položkový rozpočet méněprací a víceprací

Akce : Rekonstrukce rozvodů vody a kanalizace na ZŠ J.K.Tyla Písek - dokončení

Investor :  Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391

1 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

0,9 ÚT - 0,169 bufet

23. 965049112 Příplatek k bourání beton. mazanin za bourání se svař. sítí tl přes 100 mm m3 0,731 1 000,00 731

24. 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 ks 6,0 520,00 3 120

25. 978013191 Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 

100 %

m2 - 263,0 20,00 - 5 260

26. 978059541 Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2 m2 - 263,0 20,00 - 5 260

27. 979011111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží t 1,462 50,00 73

28. 979011121 Svislá doprava suti a vybouraných hmot ZKD podlaží t 1,462 50,00 73

29. 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 1,462 50,00 73

30. 979082121 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vyb.hmot ZKD 5 m přes 10 m t 2,924 10,00 29

31. 979088212 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,462 20,00 29

32. 979098201 Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce t 1,462 150,00 219

33. 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 1,462 100,00 146

34. 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 2,924 5,00 15

024: Vzduchotechnika 11 360

35. SUB002 Demontáž solária a VZT hod 22,0 280,00 6 160

36. SUB001 Demontáž a nová dodávka a montáž  ventilátoru VZT vč. Připojení  na stávající 

elektroinstalaci 

kus 4,0 1 300,00 5 200

720: Zdravotní technika - 4 009

37. 721111104 Čerpací zařízení odpadních vod pod umyvadlo   ks - 1,0 5 900,00 - 5 900

38. 721174056 Potrubí kanalizační z PP dešťové systém HT DN 125   m - 64,0 320,00 - 20 480

39. 721273152 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 75   kus - 6,0 465,00 - 2 790

40. 721273153 Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110   kus - 9,0 295,00 - 2 655

41. 721274103 Přivzdušňovací ventil odpadních potrubí DN 110   kus - 4,0 870,00 - 3 480

42. 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 70 - bufet m - 5,0 250,00 - 1 250

43. 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 - bufet  m - 5,0 10,00 - 50

44. 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm  m - 19,5 240,00 - 4 680

45. 722174025 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm m - 25,5 280,00 - 7 140

46. 722174026 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 50 x 8,4 mm  m - 43,0 320,00 - 13 760

47. 722174028 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 75 x 12,5 mm  m - 108,0 465,00 - 50 220

48. 722181111 Izolace potrubí D 20  m - 19,5 50,00 - 975

49. 722181116 Izolace potrubí D 40 m - 25,5 55,00 - 1 403

50. 722181117 Izolace potrubí D 50 m - 43,0 60,00 - 2 580

51. 722181119 Izolace potrubí D 75 m - 108,0 65,00 - 7 020

52. 722290215 Zkouška těsnosti vodovodního potrubí  m - 196,0 10,00 - 1 960

53. 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80   m - 196,0 10,00 - 1 960

54. 722000001 D+M PPR AL žlab 20 m 45,0 97,00 4 365

55. 722000002 D+M PPR AL žlab 25 m 38,0 104,00 3 952

56. 722000003 D+M PPR AL žlab 32 m 83,0 112,00 9 296

57. 722000004 D+M PPR AL žlab 40 m 61,0 138,00 8 418

58. 722000005 D+M PPR AL žlab 50 m 27,0 149,00 4 023

59. 722000006 D+M PPR AL žlab 63 m 32,0 155,00 4 960

60. 722000007 Zaslepení stávajícího nefunkčního potrubí hod 6,0 230,00 1 380

61. 722000008 Armaturní uzel vč.napojení na hlavní uzávěr 1.P.P. 1.stupeň soubor 1,0 12 000,00 12 000

62. SUB640602.1 Pomocné zednické práce pro zdravotnické instalace - 5% z celkové ceny ZTI % 0,05 - 44 603,50 - 2 230

63. 725000001 D+M držák toaletního papíru Jambo nerez ks 8,0 1 575,00 12 600

64. 725000002 D+M umyvadlo - polosloup ks 84,0 690,00 57 960

2 z 3



Poř. Kód Popis MJ Výměra bez ztr. Jedn. cena Cena

65. 725000003 D+M zrcadlo 40 x 80 cm ks 2,0 1 600,00 3 200

66. 725000004 D+M nádržky pro výlevku ks 2,0 2 185,00 4 370

741: Elektromontáže 68 220

67. SUB002 Dodávka a montáž elektroinstalace invalidního WC pro přivolání pomoci soubor - 2,0 1 900,00 - 3 800

68. SUB003 Dodávka a montáž přívodní kabeláž pro invalidní WC vč. lištování soubor 1,0 12 000,00 12 000

69. SUB004 D+M ústředna pro invalidní WC ks 1,0 26 300,00 26 300

70. SUB005 Dodávka a montáž elektro vypínač ks 139,0 215,00 29 885

71. SUB006 Dodávka a montáž zásuvek ks 5,0 215,00 1 075

72. SUB007 Úpravy elektroinstalací ve třídách hod 12,0 230,00 2 760

766: Konstrukce truhlářské 33 276

73. 328Uj7018-04 Dveře vnitřní plné, fólie HPL - rozměry 60/197 cm, vč. kování kus 6,0 5 390,00 32 340

74. 328Uj7018-05 Dveře vnitřní plné, fólie HPL - rozměry 80/197 cm, vč. kování kus - 1,0 5 390,00 - 5 390

75. 329Xh6246-0X Dveřní práh lakovaný, dub š 110 mm do dl. 900 mm ks 8,0 220,00 1 760

76. 766660001 Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně kus 5,0 650,00 3 250

77. 766695213 Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky přes 10 cm kus 8,0 120,00 960

78. 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m % 1,08 32 920,00 356

771: Podlahy z dlaždic a obklady - 940

79. 771573915 Oprava podlah z keramických dlaždic režných lepených do 22 ks/m2 kus - 23,5 40,00 - 940
Provedení nové kanalizace v bufetu; (3,2+1,5)/0,2 23,5

776: Podlahy povlakové 44 505

80. 776420000 Dodávka + montáž lišty PVC m 180,0 75,00 13 500

81. SUB01 Dodávka a montáž linoleum - jazyková třída 2. stupeň m2 47,0 585,00 27 495

82. SUB02 Dodávka a montáž linoleum - konferenční místnost 2. stupeň m2 6,0 585,00 3 510

733: Rozvodné potrubí 16 946

83. 733000001 Potrubí ocelové DN 15 m 22,0 95,00 2 090

84. 733000002 Potrubí ocelové DN 20 m 12,0 118,00 1 416

85. 733000003 Demontáž a montáž potrubí ocelového hod 48,0 280,00 13 440

735: Otopná tělesa  19 432 

86. 735000001 Demontáž, nátěr, zpětná montáž radiátorů - sociály 1.stupeň kus 10,0 730,00 7 300

87. 735000002 Dopojení radiátoru na stávající rozvody 2.N.P. 2.stupeň kpl 1,0 3 500,00 3 500

88. 735000003 Litinový radiátor 15/500/160 2.N.P. 2.stupeň ks 1,0 8 632,00 8 632

784: Malby - 24 066

89. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 

1.stupeň

m2 - 1 504,4 15,00 - 22 566

90. 784181121 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 2. 

stupeň

m2 - 100,0 15,00 - 1 500

VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 904

91. 07 Zařízení staveniště % 1,2 158 631,51 1 904

CELKEM bez DPH 160 535

MéMéněpráce

Méněpráce - 218 876

Vícepráce 379 411

3 z 3


